令和５年９月２７日

生徒・保護者等の皆様へ

金沢高等学校

校長 杉浦 外美夫

体育祭への参加について（お願い）

 初秋の候、保護者等の皆様におかれましては、益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本校では校外の施設を利用し、体育祭の実施を予定しております。安全な環境下での運営を第

一に考えながら実施いたします。

つきましては、下記をご一読のうえ、ご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 期  日   令和５年９月２９日（金）

２ 会  場   いしかわ総合スポーツセンター（金沢市稚日野町北２２２）

３ 集合時間   ８時４０分（アリーナ内集合完了）

４ 解散時間   １５時００分（予定）

５ 確認事項   （１）タオル・飲み物（スポーツドリンク）は、各自で準備・持参してください。

（２）昼食を用意してください。（出たごみは持ち帰りとなります）

（３）欠席の場合は、通常通りの方法で連絡してください。

         （４）競技中に体調不良となった場合は、ご家庭へ連絡のうえ、帰宅させることと

します。

         （５）登下校時のバスの増便について

   下記の通り、生徒へ通知しましたので、利用してください。

① 【行き】（５２）下安原行き  ※２台増便 計３台運行

金沢駅西口⑦判乗り場８：１０発

    ⇒いしかわ総合スポーツセンター８：２９着

② 【帰り】（５６）香林坊経由金沢駅 ※２台増便 計３台運行

いしかわ総合スポーツセンター１５：４１発

  ⇒金沢駅１６：２５着